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TABLE 9/4     جدول  ٤/٩

 الأنهار
المجموع ري بالتنقيط ري بالرذاذ المجموع والينابيع الآبار

وأخرى

Total Dropping Sprinkling Total

Rivers 
Springs 

and 
Others

2012 314.1 122.8 191.3 1428.0 785.7 255.5 ٢٠١٢

2013 315.3 124.7 190.6 1309.6 686.9 253.7 ٢٠١٣

2014 296.0 120.2 175.8 1154.5 591.3 225.1 ٢٠١٤

2015 278.3 119.2 159.1 1112.4 566.4 226.5 ٢٠١٥

2016 243.8 107.3 136.5 1004.0 550.3 199.2 ٢٠١٦

386.8

369.0

338.2

319.5

254.5

Irrigated land by source of Irrigation

مشاريع ري

حكومية
(سدود وأخرى)

Wells
Government's 

projects 
(dams and other)

 الأراضي المروية حسب طريقة الري٢٠١٢-٢٠١٦
(ألف هكتار)

 IRRIGATED LAND BY IRRIGATION METHOD 2012-2016
(000 Hectares)

YEAR

الأراضي المروية بالري الحديث الأراضي المروية  حسب مصدرالري

الــسـنة

Irrigated land  by modern methods


